Actum suprascripta die et loco, feliciter. Anno dominice nativitatis Mo centesi-
mo nonagesimo secundo, indictione decima, et debeant ipsi qui supra domini de
Caltonacio habere suprascriptum feodum salvo omni comitatus et ducatus
honore in integrum.

Ego Albertus, a domino Fridrico quondam imperatorik) invictissimo notarius
factus atque Tridentine curie tabellio, interfui et ex prenominati domini mei epi-
scopi mandato alteriusque partis rogatu ex suprascriptis unius tenoris duo brevia,
idem cuilibet parti unum, scripsi et eciam plura alia scribam, si voluerint.
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Anno Domini Mo CC XXX, indictione tercia. Ego Olvradinus, sacri pallacii nota-
rius, autenticum huius exempli vidi et legi et ut in eo continebatur ita et in isto
continetur exemplo, nichil additum vel diminutum quod sensum mutet vel
sentenciam, et signum meum apposui et me subscripsi.

Anno Domini M CC XXX, indictione tercia. Ego Stephanus, sacri pallacii
notarius, autenticum huius exempli vidi, legi et ut in eo continebatur ita et in isto
legitur exemplo, me subscripsi, meum signum apposui.

Anno Domini Mo CC XXX, indictione tercia. Ego Rolandinus qui Zacaranus vo-
catur, notarius domini regis Ottonis, autenticum huius exempli vidi et legi et ut
in eo continebatur ita et in isto legitur exemplo, scripsi, nichil addens vel dimi-
nuens preter litteram vel sillabam seu punctum quantum ad sensum et signifi-
cacionem quod sentenciam mutet, et me subscripsi et signum meum apposui.

a) C omette Tridentine.   b) C domini in interlinea.   c) C contrasia.   d) C prenominatis episcopis
(correzione congetturale).   e) C reductis.   f) C corporaliter in interlinea.   g) C segue inrevova-
bilem nominative de omni eo depennato.   h) Così C; MONTEBELLO ex precepto.   i) C s(upra)dic-
tos (correzione congetturale).   j) C his.   k) C impat(ori).

68*

1282 agosto 6, Santa Massenza (Tn)

Di fronte ad Enrico, vescovo di Trento, Ulrico del fu Enrico Soga da Arco promet-
te a Gotzelinus da Weineck, che agisce anche a nome della moglie, sorella di Ulrico,
di attenersi a quanto disposto a loro favore dal padre Enrico Soga a titolo di dote.

II f. 235v. Senza numerazioni antiche (manca anche la rubrica). – Copia autentica (?) [B].
Redatta (ma non sottoscritta: nel margine sinistro c’è infatti l’annotazione coeva non subscri-
bere) da Corrado Greusser; sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano
da Caramala.

Anno Domini Mo CC LXXXII, indictione X, die iovis VI intrante augusto, in per-
tinenciis ecclesie Sancte Maxenti[e] de plebatu Calavini, in via publica, in pre-
sencia dominorum Gotschalchi decani, Iohannis archidiaconi Tridentini, domi-
norum Odorici Pancerie de Arcu, Zordani eta) Bovelchini de Garduno et aliorum.